2

ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2025 г.                                                                                          № 19-п
р.п. Шербакуль

	[bookmark: _Hlk101272724][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы Шербакульского муниципального района от 5 июня 2018 года № 100-П
«Об образовании единых избирательных участков, участков референдума, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Шербакульского муниципального района Омской области

[bookmark: _Hlk101262117]В целях обеспечения избирательных прав граждан, наибольшего удобства для избирателей на территории Шербакульского муниципального района Омской области в соответствии с подпунктом «д» пункта
2.1 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
по согласованию с территориальной избирательной комиссией
по Шербакульскому району Омской области, руководствуясь Уставом Шербакульского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk101273111]1. Внести изменения в абзац 22 пункта 1 постановления Главы Шербакульского муниципального района от 5 июня 2018 года № 100-П «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Шербакульского муниципального района Омской области», изложив в следующей редакции:

«Избирательный участок № 1911
Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования: здание муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новоскатовская основная общеобразовательная школа» Шербакульского района Омской области.
Адрес: 646703, Омская область, Шербакульский район, Екатеринославский сельский округ, деревня Новоскатовка, улица Центральная, дом № 28.
В участок входит: деревня Новоскатовка.».

2 Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Омской области, территориальную избирательную комиссию
по Шербакульскому району Омской области.
3. Опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Шербакульского муниципального района Омской области.
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами Администрации Шербакульского муниципального района Омской области Лысенко И.Г.

Глава Шербакульского
муниципального района
Омской области								А.А.Молоканов

СОГЛАСОВАНО
Председатель территориальной избирательной
комиссии по Шербакульскому району
Омской области                                                                            С.А.Бочков